I N D E X.

- se à carcere eruat. 1. p. 323
- Vitam finire sententia iudiciali
iussus veneno hausto an pos-
sit licitè illud potare, & an li-
ceat damnato collum licitori
parare, scalam patibuli ascen-
dere, aut naufrago alteri nau-
frago tabulam cedere. 1. parte.
325
- Vitæ propriæ cum periculo au-
xiliari amico, aut assistere ei
peste tacto, aut præludis mi-
litaribus se exercere an liceat.
1. p. 326
- Vitam an liceat exponere pro
bonis temporalibus aut pro
honore & fama. 1. p. 326
- Vitæ qui sibi præripuere antiqui
vt Brutus, Cato, Decius, & alij
& inter fideles Sanson Rastias
Eleazarus, Saul qui sibi mor-
tem conscuerunt an sint excu-
sandi à culpa. 1. p. 327
- Vitæ cum periculo damnandus
ad mortem an teneatur ma-
nere in carcere vel in perpe-
tuo manere carcere. 1. p. 326
- Vitam conseruandi gratia an
quis possit ad mutilationem
membri putridi compelli, &
an ad hoc possit cogi reli-
giosus. 1. p. 329
- Vitam tuendi causa an possit e-
ques fugiēs arcto calle obuū
inf. ntem opprimere vt eua-
dat. 1. 329
- Vitam conseruandi ins an excu-
set ab obligatione cooperan-
di ad propriam mortem. 1. p.
329. & seq.
- Vitam conseruandi geatia an
teneatur non iuridicè roga-
tus à iudice potius subire tor-
mēta quam fateri veritatem.
1. p. 330
- Vitæ cum iactura quando te-
neatur quis secretum celare.
1. p. 331. & seq. an hac obliga-
tione teneatur confessor, vel
interpres in confessione, vel
doctor qui in consciencia cō-
sultitur. 1. p. 330
- Vitæ periculo secreta secularia
an teneatur quis celare. 1. p.
331. & seq. & quid de secretis
reipublicæ ibi. 1. p. 331
- Vitæ cum periculo an teneatur
prælatus vel priuatus corri-
gere proximum. 1. p. 332
- An cum vitæ periculo alioquin
moriturus sine baptismo sit
baptizandus. 333
- Vitæ cum periculo an teneatur
quis baptizare adultum, vel
audire confessionem in mor-
tis articulo & ad quid teneā-
tur prælati, vel priuati sacer-
dotes in hoc casu. 1. p. 334. 336
- Vitæ iacturam ne patiantur cō-
plices si detegantur iudice nō
iuridicè intè rogante an cum
dispēdio torture teneatur quis
eos celare. 1. p. 336
- Vitæ proximi an teneamur sub-
uenire cum iactura honoris
nostri. 1. p. 337
- Vitæ suæ pœnitere propter cœ-
dium vitæ an sit peccatum &
an vitæ perniciem afferentē
cibum alicui inaduertenter
propinare careat culpa ali-
qua. 1. p. 337
- Vitæ

I N D E X.

- Vicæ periculo exponere infantē in lecto cubando vel fœtum percutiende prægnatē quale sit peccatum. 337
- Vxor adultera secreta an à viro innocenti debitum exigere possit. i. p. 387
- Vxor ingressura religionem ante consummationem copulæ habet bimestre tempus ad ingrediendum ibidem.
- Vir ambigamus fiat reddendo debitum vxori adulteræ. i. p. 387
- Vir vxorem quando de adulterio accusare non possit. i. p. 388
- Vxorem ducens post votum castitatis an peccet ducendo etiam si animo ingrediendi religionem ante consummationem fecerit. i. p. 390
- Vxori menstruata reddere debitum vel ab ea petere an excusetur ex aliqua causa etiam à peccato veniali. i. 391
- Vxor adultera an teneatur reuelare adulterium partum ne fraudet legitimos vel maritum. i. p. 400. per tot. c. 88.
- Vidua piæ compassionem suorum maritorum non sunt exolianda suis bonis dotalibus à consulentibus vt satis faciant debitis maritorum ne crucientur in purgatorio. i. par. 514
- Vendere an liceat rectoribus ciuitatum sua suffragia in electione scribarum, & an vendi possit officium iurisdictionis. i. p. 566
- Venandi gratia an possit princeps aliqua loca communia sibi soli deputare, & an magnates venationem maiorem vel minorem possint sibi vendicare. i. p. 639
- Venationem ne capiant incolæ populorum in suis possessionibus vel agris comprehensam magnates domini populorum an prohibere possint. i. p. 640. & seq.
- Venationem interdicens dominus populi an teneatur restituere damna & an nimis graues pœnas huius rei gratia statuere possit. i. p. 640
- Venationis dominus si tanta copia venationis increuerit que arceri non possit sine magna molestia an satis faciat solum restituendo damna. i. p. 641
- Venari an possit dominus in agris subditorum. i. p. 643
- Venantes, vel piscantes locis vicinis an ad restitutionem teneantur. i. p. 644
- Venationis custodes aut siluarum aut piscationis si dissimulent an aliquo casu excusentur à peccato & an munera accepta, aut damna ex dissimulatione subsecuta restituere teneantur. i. p. 645
- Venationem ferarum palantium si rex vel dominus populi prohibeat occidi an teneatur damna restituere & quid de accipientibus animalia ad domum redire solita. i. p. 647
- ū Venari

I N D E X.

- Venari aues ex alienis arboribus, vel examina apum capere in alieno prædio an liceat. 1. p. 647
- Venationem minorem si velit sibi appropriare dominus populi, quomodo, & quibus concurrentibus licite id facere possit. 1. p. 48
- Venatorum numerum certum an possint domini populorum eximere à tribuis. 1. p. 654
- Vxor alicuius si quid donauit an sit marito restituendum. 2. p. 40
- Vxor suadens marito donet filiis quod obnoxium erat restitutioni an teneatur ipsa restituere & quid si iussa fuit à marito dare centum creditoribus si expenderit illa in familia. 2. p. 69
- Vxor Ioânis quæ dotem inapertatam attulit quam Ioânes insumpsit an de bonis mariti possit sibi re. ompensare de hac, & de aris sibi promissis. 2. p. 69
- Vxor an eum bona mariti delinquentis veniunt sequestranda & publicanda possit dimidiam partem bonorum auctorum celare neque ad censuras respondere. 2. p. 72
- Vxor ex bonis sequestrandis per iudicem an possit aliqua pro vsu familiæ sine timore censuræ occultare. 2. p. 74
- Validus an sit actus in conscientia ubi iure naturali concurrunt necessaria ad valorem illius licet sit irritus per legem humanam 2. d. 84
- Vxor ex bonis mariti si sumat aliquid an teneatur ad restitutionem. 2. p. 122
- Vxor an ex bonis communibus durante matrimonio partis possit largiri suis consanguineis quando videt quod sic maritus facit cum suis. 2. par. 122
- Vxor an in aliquibus casibus ex licentia tacita viri, vel sine illa possit aliquas donationes vel non. 2. p. 123. & quæ dicantur lucra communia inter virum & vxorem ibidem. 126.
- Vir an teneatur bona communia quæ lusibus vel aliter dissipauit in sua parte bonorum computare. 2. p. 141. & an donationes si fecit vir ex bonis communibus in notabili quantitate sine fraude tamen an teneatur illas computare in parte sibi contingenti ibid. 2. p. 141. & seq.
- Vxor si videat virum suum prodigum erga suos parentes, consanguineos & alios ex bonis communibus quomodo licite possit reddimere suam vexationem sibi secreto compensando. 2. p. 142.
- Vxor & vir an diuidere debeant inter se post mortem fructus bonorum castrensiū. 2. part. 142.
- Vxoris bona post mortem mariti quæ nam sint quæ ad cumulum partitionis sint adducenda

I N D E X.

- cenda & seq. & multa continen-
 tur iuridica pertinentia
 ad coniugatos & ad filios &
 de commissariis testamento-
 rum & de atris. 2. p. 152
 Vcctigal an restituere regi tenea-
 rei qui recedit à contractu ini-
 to veditiois. 2. p. 246. vide in
 verbo impositio.
 Venditor vitium vel falsitatem
 rei quam exponit venal. in an
 teneatur patefacere empro-
 ri. 2. p. 251
 Vsuræ etymologia vnde sumat-
 ur; & quomodo differat mu-
 tuum ab accommodato. 2. p.
 324
 Vsuræ an sit mutuare vt præsen-
 terur aliquis ad beneficium
 ecclesiæ, vel ob amicitiam. 2. p.
 325
 Vsuræ malitia vnde colligatur
 secundum D. Thom. 326
 Vsuram non esse ex suo genere
 peccatum mortale cuius qua-
 litatis sit error affirmare. 2. p.
 326
 Vsuræ mentalis tantum an obli-
 get ad restitutionem. 2. part.
 329
 Vsuræ an sit intentione princi-
 pali siue minus principali spe-
 rare lucrū ob mutuū. 2. p. 329
 Vsuram an constituat finis prin-
 cipalis vel minus principalis
 lucrī & quis dicatur finis prin-
 cipalis vel minus principalis
 2. p. 330
 Vsuræ an sit aliquid datum à mu-
 tuato. o nihil interrogando quo
 sine det retinere. 2. part. 333. &
 quid si bona fide accepit post-
 ea tamen nescit non sibi dari
 gratis. 1. p. 334
 Vsuræ an sit mutuare gratia re-
 cuperandi debitum à mutua-
 tario. 2. p. 335
 Vsuræ an sit aliquid accipere pro
 numerando magnam copiam
 pecuniæ mutuanda. 2. p. 335
 Vsuræ an sit mutuare magnari
 vt det officium, & an acqui-
 situm ex illo officio à mutuan-
 te sit restituendum. 2. p. 335
 Vsuræ an sit ratione mutui expe-
 tere amicitiam ex qua amici-
 tia speratur commodum tem-
 porale. 2. p. 338
 Vsuræ an sit à muliere ratione
 mutui expetere turpes ample-
 xus & an sit vsuræ offen-
 sorem mutuare offenso, vt of-
 fensus remittat iniuriam. 2. p.
 339
 Vsuræ an sit mutuare communi-
 tati pro exemptione à tributis
 obrinenda vel regi pro officio,
 vel pro obligatione molendi
 in molendino, & an ista obli-
 gatio sit restituenda pecunia.
 2. p. 342
 Vsuræ an sit pacisci cum mutua-
 tario vt mutuū accipiat in
 mercibus, vel pro obligatione
 mutuandi regi aliquid accipe-
 re. 2. p. 343
 Vsuræ an sit absolutionem anti-
 cipatam minori pretio locare
 redditus episcopatum, bene-
 ficiorum, magistrarum, pro-
 vinciarum. 2. p. 345
 Vsuram vt euadere possit mer-
 cator
 ū 2

- cator quid faciet cum instar
egens ab illo petens mutuum.
2. p. 346
- Vsura an sit in contractu qui Hi-
spanice *molatra* dicitur vbi
venditor vendens merces pre-
tiorum currenti & credito postea
minoris eas emit ab emptore.
2. p. 346
- Vsura an sit soluere minoris ali-
quem debitum ad finem anni
quia anticipat solutionem de-
biti. 2. p. 347
- Quaestio celebris vbi curiosè
ventilatur an pecunia praesens
ex se valeat magis quam
futura contra Nauarrum. 2. p.
349
- Vsura an sit, aut aliquid illicitum
emere minori pretio anticipa-
to. 2. p. 353
- Vsura an sit aut quid illicitum pro
pecunia euecta ex Indiis, & ac-
cepta à rege oppresso egestate
pensionem aliquam ferre, &
quid si hoc faciat curus, bona
sunt accepta à re publica pro
supplenda necessitate. 2. p. 358
- Vsuram an inuoluat mors pira-
tis. 2. p. 360. per totum cap.
59. & an vsura sit ob maiorem
dilationem datam post ter-
minum debiti aliquid plus ac-
cipere. 2. p. 361
- Vsura an sit colonis agrorum mu-
tuare frumentum vt pristino
pretio & non minori condu-
cant fundos. 2. p. 363
- Vsura an sit ratione partis pretij
ante soluti obligare operariū
ad demerendas in futurum se-
getes. 2. p. 364. & an vsura sit
locare oues cum conditione
vt reficiatur ex feturis pereu-
tes. 2. p. 365
- Vsura an sit generum fructus pi-
gnoris dotalis non computa-
re in fortem. 2. p. 366
- Vsura an sit generum percipere
omnes fructus pignoris vltra
dotem etiam si excedant one-
ra matrimonij. 2. p. 368
- Vsura an sit si vidua fructus pi-
gnoris non computet in fortem
ante dotē sibi solutā. 2. p. 368
- Vsuraria an essent statuta terra-
rum, si aliqua essent quae sta-
tuerent de viduis quod ante
solutionem dotis reddatur il-
lis certum quid. 2. p. 370 & an
fructus dotis maritus sibi fa-
ciat suos ibid.
- Vsura an sit sibi vindicare ven-
ditorem aut emptorem fru-
ctus rei emptae ante pretij so-
lutionem. 2. p. 371. & seq. & an
ratione pena licite possit con-
ueniri venditor vt post morā
solutionis rei venditae fructus
faciat suos. 2. p. 372
- Vsura an sit vel illicitum si post
receptum pretium possessionis
venditae faciat fructus suos
venditor. 2. p. 372
- Vsura an sit quod vendens oues
centum incertae non signatas
ex grege mille ouium ante tra-
ditionem earum fructus earū
faciat suos. 2. p. 372
- Vsura an sit si mutuans pecunias
ratione lucri cessantis aliquid
accipiat, vel ratione damni
emergentis.

- emergentis. 2. p. 375. & quid sit damnum emergens & lucrum cessans. 2. p. 375
- Vsura an sit sine vi vel metu coactū mutuari, sed spontaneum mutuante aliquid lucri accipere. 2. p. 367
- Vsura an sit sine omnibus conditionibus assignatis à Conrado ratione lucri cessantis mutuante aliquid accipere. 2. p. 379
- Vsura vt non sit ratione lucri cessantis mutuante aliquid accipere an absoluta voluntas alias negotiandi in ipso requiratur. 2. p. 379
- Vsura an sit ferre aliquid ratione lucri cessantis quando alias negotiaturus se sponte offert ad mutuandum. 2. p. 383
- Vsura an sit aliquid accipere ratione lucri cessantis pecuniam mutuante habentem aliam pecuniam qua negotiando lucrari posset. 2. p. 348
- Vsura an sit ratione lucri cessantis totum lucrum quod negotiator alias negotiando acquisurus erat exigere. 2. p. 385
- Vsuri an sint mercatores qui prætextu lucri cessantis pluris vendunt merces ad creditum quam de presenti valent. 387.
- Vsura an sit vendere ad creditū merces cum aliquo lucro, id est pluris quam emptæ sunt. 2. p. 391
- Vsura an sit vendere merces in globo id est *encargacon* in noua Hispania ad creditum pluris quam taxari solent tempore aduentus classis & quomodo iuste soleat in his pretiū taxari. 2. p. 393. per tot. c. 64.
- Vsura an sit vendere in noua Hispania cocum, in est *la grana* in magna copia ad creditum maiori pretio, quam inuenitur de presenti. 2. p. 399. & an vsura sit pluris vendere ad creditum merces in magna copia quæ non inueniunt pretium de presenti. 2. part. 399. quæst. ardua.
- Vsura an sit lanas viliori pretio quam valebunt tempore traditionis emere ob anticipatā solutionem. 2. p. 401
- Venales bracteas argenti an liceat minoris emere vt sit in noua Hispania quam iuxta gradus, id est, quilates argenti iuxta taxationem legis valent. 2. p. 406
- Vsurius contractus an sit mutuare massam vel bracteam argenteam, hac conditione vt peracto tempore reddatur in pecunia pro ea quantum illius massæ argenteæ lex valet est quæstio præclara & copiosè tractata, soluuntur argumenta in contra. 2. p. 407
- Vsura an sit vendere merces ad creditum plusquam de presenti valent quando venditor eas nō erat seruaturus. 2. p. 414
- Vsura labē an sapit opinio Caietani scilicet quod non seruaturus merces vendens eas ad creditum possit eas pluris vendere,